
ОСНОВНИ КРИТЕРИУМИ ЗА УЧЕСТВО НА УЕФА Ц КУРС ВО ОРГАНИЗАЦИЈА НА ЦЕ НА ФФМ

Потреби/критериуми УЕФА Ц
Носител на Препорачлива , но не и неопходна претходна фуд. едукација
Возраст Најмалку 19 год.
Тренерско искуство Препорачливо, но не и неопходно
Играчко искуство Најмалку 2 години млади категории
Рок за комплетирање курс До 3 месеци од почеток на Модул 1
Рок за комплетирање обврски До 6 месеци од почеток на курс
Финансиски обврски ФФМ 21,000 – вкупно кон ФФМ (плаќање на највеќе 2 рати)
Останати финансиски обврски - Хотел 1 х 4 (Модул 1) и 1 х 3 ноќевања (Модул 2)

- Превоз до/од курс
– Индивидуални трошоци
– Сопствено осигурување

Времетраење 2 Модули - 1 х 4 и 1 х 3 дена
+ Теоретско-практични обврски и стручни задачи меѓу 2 модули и по Модул 2

Присуство Задолжително времетраење на за цел курс
Документи за упис (*) - Потврди клуб(ови) и/или Национални Федерации;

- Копија ЛК или Пасош;
- Лекарско уверение за задоволителна здравствена состојба;
- Уверение за завршено средно или факултет;
- Потврда за неосудуваност (**);
- Пополнети семестрални листови (***);
- Уплатница најмалку 1ва рата (****)

* Во прва фаза за пријава доволна е навремено и уредно пополнета онлајн пријава, документите се доставуваат во
подоцнежна фаза на начин кој ќе биде објаснет и споделен по емаил со апликантите примени на курсот
** Се однесува на дела неспоиви со тренерската професија - задолжителна за Ц курс
*** Се пополнуваат на лице место на курс и единствено од кандидати кои ќе добијат потврда за прием на курсот
**** Насоки за уплата добиваат и вршат единствено кандидати кои ќе добијат потврда за прием на курсот заклучно со
почетокот на курсот.


